¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

EpmakoB Cepren Onerosmu

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

222/004/24

219/004/24

227/002/24

224/004/24

228/004/24

234/002/24

230/030/24

233/030/24

I0p. ML
3aKJlo4YymMBLLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTunr"

000 "E-
KoHcanTuur"

000 "E-
KoHcanTuHr"

000 "E-
KoHcanTuur"

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

03.07.2024

05.07.2024

22.07.2024

30.07.2024

20.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a lll kBapTan 2024 ropa.

Epmakos Cepren Onerosuy

001150

09.10.2007

06beKT
OLLeHKMU

HeXXWuble
rnomMeLleHmnn

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXXunble
nomMeLwleHuns

HeXunble
nomMewieHns

CeNbX03TEXHNKa

aBTomMobuan

XKWUon oom u

3eMeSbHbIN
y4acToK

Bup

onpepenseMomn

CTOMMOCTH

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



232/004/24-2

232/004/24-1

236/002/24

Y-
972/24/2024

y-
973/24/2024

Y-
975/24/2024

y-
979/24/2024

Y-
978/13/2024

Y-
977/24/2024

Y-
980/24/2024

Y-
981/24/2024

y-
982/24/2024

Y-
976/24/2024

000 "E-
KoHcanTuur"

000 "E-
KoHcanTuur"

000 "E-
KoHcanTuHr"

YO EpmakoB
C.0.

4ro Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4ro Epmakos
C.0.

Yo EpmakoB
C.0.

YO Epmakos
C.0.

4o EpmakoB
C.0.

Yo Epmakos
C.0.

4ro Epmakos
C.0.

Yo EpmakoB
C.0.

03.09.2024

03.09.2024

24.09.2024

03.07.2024

04.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

01.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

HeXwunble
nomMewleHns

HeXunble
nomMewieHns

CTaHKWN

KBapTupa

XKWUOW A0M
3eMeSbHbIN
y4acToK

XKUNown Aom
3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKWUI0 OOM
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWU0M OOM
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KUaonm oom
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUIOW O0M
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



y-
984/24/2024

Y-
985/24/2024

y-
986/24/2024

y-
987/24/2024

y-
988/24/2024

Y-
989/24/2024

y-
990/24/2024

Y-
991/24/2024

Y-
994/24/2024

Y-
993/24/2024

Y-
997/24/2024

y-
998/24/2024

Y-
999/24/2024

4o Epmakos
C.0.

4o EpmakoB
C.0.

4o Epmakos
C.0.

YO EpmakoB
C.0.

4ro Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4ro Epmakos
C.0.

Yo EpmakoB
C.0.

YO Epmakos
C.0.

4o EpmakoB
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

Yo EpmakoB
C.0.

12.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

04.09.2024

XKWUJI0 OOM U
3eMeSbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJIOW OOM 1
3eMeSbHbIN
y4acToK

XKUNoW AoM 1n
3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKWUJI0 OOM U
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUJI0 OOM U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KWUon AoM u
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWUI0 OOM U
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHON

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



y-
1000/24/2024

Y-
1001/24/2024

y-
1002/24/2024

Y-
1003/24/2024

y-
1004/24/2024

Y-
1005/24/2024

Y-
1006/24/2024

y-
1007/24/2024

4o Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4ro Epmakos
C.0.

4o EpmakoB
C.0.

4o Epmakos
C.0.

4ro Epmakos
C.0.

16.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

XKWUI0 OOM
3eMeSbHbIN
y4yacToK

XKWUI0N OOM
3eMesibHbIN
yyacToK

XKWUI0 OOM
3eMe bHbIN
y4yacToK

XKWU0 O0M
3eMeJsibHbIN
yyacToK

KBapTuUpa

KWUaonm oom
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUOW A0M
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHON

PbIHOYHON

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

PbIHOYHON

PbIHOYHOM

PbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



