Ермаков Сергей Олегович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Ермаков Сергей Олегович 001150						
							09.10.2007		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			222/004/24	ООО "Е- Консалтинг"	03.07.2024	нежилые помещения	рыночной	Оценка недвижимости	
219/004/24	ООО "Е- Консалтинг"	05.07.2024	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости				
227/002/24	ООО "Е- Консалтинг"	22.07.2024	земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости				
224/004/24	ООО "Е- Консалтинг"	30.07.2024	нежилые помещения	рыночной	Оценка недвижимости				
228/004/24	000 "Е- Консалтинг"	20.08.2024	нежилые помещения	рыночной	Оценка недвижимости				
234/002/24	ООО "Е- Консалтинг"	27.08.2024	сельхозтехника	рыночной	Оценка движимого имущества				
230/030/24	ООО "Е- Консалтинг"	28.08.2024	автомобили	рыночной	Оценка движимого имущества				
233/030/24	ООО "Е- Консалтинг"	29.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости				

232/004/24-2	ООО "Е- Консалтинг"	03.09.2024	нежилые помещения	рыночной	Оценка недвижимости
232/004/24-1	ООО "Е- Консалтинг"	03.09.2024	нежилые помещения	рыночной	Оценка недвижимости
236/002/24	ООО "Е- Консалтинг"	24.09.2024	станки	рыночной	Оценка движимого имущества
Ч- 972/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	03.07.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 973/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	04.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 975/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	19.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 979/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	22.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 978/13/2024	ЧПО Ермаков С.О.	22.07.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
ч- 977/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	23.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 980/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	24.07.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 981/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	01.08.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
ч- 982/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	05.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 976/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	05.08.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости

Ч- 984/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	12.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 985/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	14.08.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 986/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	14.08.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 987/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	15.08.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 988/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	16.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 989/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	16.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 990/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	21.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 991/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	22.08.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 994/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	26.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 993/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	28.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 997/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	30.08.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 998/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	30.08.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 999/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	04.09.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости

Ч- 1000/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	16.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 1001/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	20.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 1002/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	20.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 1003/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	23.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 1004/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	23.09.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 1005/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	25.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости
Ч- 1006/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	25.09.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
ч- 1007/24/2024	ЧПО Ермаков С.О.	26.09.2024	жилой дом и земельный участок	рыночной	Оценка недвижимости